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Basın Açıklaması 
İngiltere, Suudi Arabistan’ı Güney Yemen’den Kovmak ve BAE’yi Bırakmak İçin Çalışmaktadır 

 
07 Eylül 2019 Cumartesi günü İngiliz The Independent gazetesi ile Günlük Devrim gazetesi, Yemen’in 

güneyindeki El Mahra ili hakkında bir rapor yayınladı. Raporda, Suudi Arabistan’ın Al Mahra ilinde konuşlu 
askerlerine uyarılar yapılıyor. Al Mahra ilindeki BAE ile Suudi Arabistan güçleri arasında bir savaş ve çatışma 
çıkabileceği belirtiliyor. 

 
Suudi Arabistan’ın El Mahra’daki güçleri Umman’da rahatsızlık yarattı. Stratejist Dr. Abdullah El Gilani, 

“El Mahra, Umman Sultanlığı’nın arka bahçesidir. Altyapısını çok geliştirdik ve güçlü siyasi bağlarımız var.” dedi. 
Yakınlığı nedeniyle El Mahra, Umman’ın arka bahçesidir. Dost kabilelerin sessizliği nedeniyle Umman, 
buraya birçok operasyonda bulunup Suudi güçleriyle çatışmaya girmiştir. Öte yandan El Nahyan güçlerine 
kucak açıp dost güçler olarak görmüşlerdir.   

 
BAE’nin efendisi İngiltere, Suudi rejiminin Hadi ile Geçiş Konseyi arasında yaşananlardan istifade ettiğini 

gördükten sonra Suudi yöneticilerin efendisi Amerika’ya bir mesaj yolladı ve El Gayda havaalanındaki 
askerlerine ilaveten El Mahra iline ek 1.500 asker gönderdi. Oxford Üniversitesi Profesörü Elizabeth Kendall, 
“El Mahra’daki Suudi askerlerin, BAE’nin güneyden bir toprak parçasını koparmasına izin vermeyeceklerini” söyledi. 

  
Yemen’in güneyindeki El Mahra kıyısında yer alan Naştun limanına petrol borusu döşeyen Suudi 

yöneticiler, şimdi de güney Yemen topraklarına göz diktiler. Bu durum, Yemen’de Husilere karşı savaşan 
koalisyondaki Suud rejimi ile Al Nahyan güçlerinin gerçek ilişkisini ortaya koymaktadır. 

 
BAE, İngiltere’nin Yemen’deki çıkarlarını korumak ve muhafaza etmek için koalisyonda yer alırken, 

Selman ve oğlu, Amerika’nın emirleri ve planları uyarınca bıkmadan usanmadan Amerikan çıkarlarını 
kollayıp korumaktadır.  

 
Uluslararası çevrelere teslim olan Yemen halkı, topraklarının sapkın gruplarca parçalandığına tanık oluyor. 

Allah’tan başka güç ve kuvvet yoktur. Allah’a itaat edip, O’na dönmek ve Nübüvvet metodu üzere Raşidi 
Hilafet Devletinde uygulamak için İslam’ı bir ideoloji kabul etmek, yaşanılan ve içerisinde bulunulan bu 
durumdan tek kurtuluştur.  

 
 
 


